
Smlouva o dílo podle ustanovení
NOZ Č. 89/2012 Sb.

zajištěni realizace vzdělávacího semináře

Smluvní strany

Zadavatel: Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726,
Zastoupený: PhDr. Jaroslavou Kuchařovou, ředitelkou školy
Adresa: Litoměřická 726, Praha 9, 19021
IČ: 61387061, škola není plátcem DPH
Číslo účtu: 3924960267/5500
email:
(dálejen zadavatel - objednatel)

na straně jedné

a

Dodavatel: ARcursus s.r.o.
číslo akr. inst.: MŠMT- 13815/2018-1
Adresa: Nad Akáty 1595/7, 148 00 Praha 4
IČ 04744811
Číslo účtu 2100930730/2010
Email: info(a|areursus.cz

(dálejen dodavatel- zhotovitel)

na straně druhé

I. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zajištění realizace vzdělávacího programu Odlišné kultury u
nás ve škole, akreditace MŠMT- 34013/2019-3-974, který je plánovanou aktivitou v projektu
CZ.07.4.68/0.0/0.0/17_045/0001271 (Společně si rozumíme), financovaného z Operačního
programu Praha - pól růstu ČR. V rámci práce s jednotlivcem ve skupině nabídnout jednotlivým
účastníkům nástroje pro rozvíjení sebereflexe jejich přístupu a nabídnout alternativní nástroje pro
jednání s dětmi, rodiči i kolegy. Cílem je podpořit pedagogy škol ve zvyšování kvality jejich
každodenní práce při vzdělávání a výchově žáků.

. PRA HAEVROPSKA UNIE PRA GUE
Evropské strukturální a investiční fondy pra ga
Operační program Praha - pól růstu ČR p r a g



1.2. Seminář Odlišné kultury u nás ve škole - jak na to, MŠMT- 34013/2019-3-974, bude
realizován ve dnech, 2.12.2020, 9.12.2020, 10.12. 2020 a 17.12. 2020, a to od 8, resp. 14 hodin.
Časová dotace semináře je 8 hodin.

předpokládaný počet účastníků v semináři je cca 40 osob. Semináře mohou probíhat prezenčně.
Pokud nebude možné z důvodu nařízení Vlády realizovat semináře prezenčně, budou realizovány
distančně v souladu s opatřeními MŠMT.

1.3. Místo realizace prezenčního seminářů je na adrese: Gymnázium, Praha 9, Litoměřická
726. Zadavatel zajistí vhodnou místnost pro konání seniináře a vybavení (Flipchart). V případně
distančního vzděláváni bude využita aplikace MS Teams poskytnutá zadavatelem s jeho
technickou podporou.

II. Cena a platební podmínky

2.1 Smluvní strany se dohodly, že dodavateli přísluší za realizaci seminářů odměna vc výši
2760,- KČ za účastníka/seminář. Dodavatel není plátce DPH.

2.2. Cena za vzdělávací program bude fakturována jednorázově, faktura (daňový doklad) bude
vystavena neprodleně po ukončení vzdělávacího semináře. Splatnost faktury - daňového dokladu
je 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli.

2.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se
dostane do prodlení se splatností — lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

2.4. V případě nesplnění úhrady faktury zadavatelem ve lhůtě splatnosti dodavatel požaduje
smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
P RA G



III. Práva a povinnost smluvních stran

3.1. Zhotovitel odpovídá za odbornou kvalitu realizovaných služeb. Zavazuje se poskytovat
součinnost v rámci reportů stanovených poskytovatelem dotace, tj. ŘO MHMP.

3.2. Zadavatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení díla/služeb, a to ve
lhůtě, jímž mu Zhotovitel určí.

IV. Omezení rozsahu

4. l. V případě, že okolnosti nezávislé na naší vůli znemožní nebo omezí možnost poskytnutí
našich služeb uvedených v této smlouvě, budeme Vás včas informovat k projednání náhradního
řešení nebo ke zrušeni.

4.2. V případě jakéhokoliv nevhodného chování účastníka vzdělávacího programu nebo osoby,
jíž jsou služby poskytovány, v důsledku, nějž by byl ohrožen nebo omezen řádný průběh
vzdělávacího programu nebo poskytování služeb nebo by byl ohrožen majetek, zdraví nebo
důstojnost zúčastněných nebo třetích osob, je ar, resp. její dotčený pracovník oprávněn takovou
osobu okamžitě a bez jakékoliv náhrady vykázat. Povinnost uhradit sjednanou cenu služeb títn
zůstává nedotčena.

V. Ostatní ujednání
5.1. Veškeré právní vztahy vyplývající z této smlouvy, našeho plnění nebo porušení či
nedodržení závazků z naší nebo Vaší strany se řídí českým právem.

5.2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichŽ zadavatel obdrží l a dodavatel l
vyhotovení. Případné změny této Smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

5.3. Obsah programu a plnění aktivity bude odpovídat zaměření projektu Společně si rozumíme,
reg. č. CZ.07.4.68/0.0/0.0/17_045/0001271, financovaného z Operačního programu Praha - pól
růstu ČR. projekt je zaměřen na kombinaci následujících témat: výchova a vzdělávání žáků
s OMJ a projektová výuka. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci
(zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, a zákon o dani z přidané hodnoty č.
235,"2004 Sb. v platném znění). Veškeré originály smluv, účetních dokladů a dalších dokumentů
souvisejících s realizací této zakázky budou uchovávány dle českého právního řádu. Tyto

EVROPSKÁ UNIE PRA HA
Evropské strukturálnI a 'nvest"ční fondy ::: ::E
Operační program Praha - pól růstu ČR p r a g



dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb.
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 499,'2004 Sb. o archivní a spisové službě
a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, a souladu s dalšími platnými
právními předpisy ČR.

5.4 Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv,
vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a
obchodní tajemství.

5.5. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 § 11 zákona. Veškeré údaje,
které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství,
aj. budou anonymizovány.

PRA HAEVROPSKÁ UNIE
, PRA GUEEvropské strukturální a investični fondy pra ga

Operační program Praha - pól růstu ČR p r a g


